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Sofa narożn a 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sofa narożna przeznaczon a d o 

wypoczynku. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i nowa posta ć przedmiotu, posiadając a 

indywidualny charakter , przejawiając y się w kształci e oraz układzi e elementó w 

i linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawion o n a załączonym rysunk u , 
na który m 

- fig . 1 przedstawia sof ę w  widoku czołowo-bocznym , 

- fig. 2 przedstawia sof ę w  widoku bocznym , 

- fig. 3 przedstawią sof ę w  widoku z góry, 

- fig. 4 przedstawia sof ę w  widoku z tyłu od strony krótszego boku , 

- fig. 5 przedstawia sof ę w  widoku z tyłu od strony dłuższego boku , 

- fot . 1 przedstawia sof ę w widoku czołowo-bocznym , 

Sofa posiad a siedzisko , tylne oparcie oraz boki . 

Zgodnie z e wzore m przemysłowy m i  ja k przedstawion o n a załączony m 

rysunku sofa narożn a m a siedzisko, do którego przylegają boki i tylne oparcie , 

przy czy m cech y istotn e wzor u przemysłoweg o przejawiaj ą si ę w  tym , ż e 

siedzisko sof y narożne j m a w  widok u z  gór y kształ t zbliżon y d o liter y „L " o 

zaokrąglonym naroż u i  jest poziom o podzielon e n a dwie części , za ś pionow o 

na kilk a pojedynczyc h poduch , któr e wystaj ą poz a obry s dolne j częśc i 



siedziska, prz y czym część siedziska łącząca krótsz ą i  dłuższą część sofy m a 

w widok u z  gór y kształ t przypominając y ćwier ć koł a z e ścięty m narożem , za ś 

do siedziska o  krótszej długości zamocowany jes t bok o grubości zbliżonej do 

grubości tylneg o oparci a sofy , któr y w  widok u z  bok u m a kształ t zbliżon y d o 

litery „L", które j podstawa m a wysokość większą o d wysokości siedziska , za ś 

niższą o d tylneg o oparci a sofy , natomias t n a bok u ty m zamocowan y jes t 

podłokietnik, któr y w  widok u z  gór y przypomin a prostokąt , któreg o jede n z 

dłuższych bokó w jes t wygięt y w  kształci e łuku , natomias t d o drugieg o końc a 

sofy przyleg a bo k o  znaczne j grubości , a  zewnętrzn e krawędzi e boczne j 

płaszczyzny bok u s ą wyże j położon e o d krawędz i wewnętrznyc h boku , za ś 

płaszczyzna łącząc a t e krawędzi e jes t łukow o wygięta , a  n a bok u ty m 

umieszczony jes t podłokietni k o  kształci e zbliżony m w  widok u z  bok u d o 

spłaszczonej elipsy , prz y czy m podłokietni k te n wystaj e swy m obryse m poz a 

obrys boku, natomias t na podłokietniku tym umieszczona jest cienka poduszk a 

ułożona ukośnie , któr a o d stron y stanowiące j oparci e sof y posiad a łukow e 

wcięcie w  dolny m narożu , natomias t pozostał e poduszk i stanowiąc e oparci e 

sofy posiadaj ą kształ t prostokątó w lu b trapezó w i  s ą ukośni e ułożon e ora z 

oparte o  tylne oparci e sofy , prz y czym skrajn a poduszk a tylneg o oparci a sof y 

przylegająca d o cienkie j poduszk i ułożone j n a podłokietnik u m a łukow o 

zaokrąglony bok , natomias t sof a wspier a si ę n a nóżkach , prz y czy m nóżk i t e 

umieszczone s ą po d bokam i sof y ora z po d części ą narożn ą ja k 

przedstawiono n a załączonym rysunku fig. 1,2,3,4,5 i  fot. 1. 
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Fot. 1 
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